Possessio ejusdem Seghetti probatur ex sustentatione litis Verall. *dec. 372. n. 1. & 2. Cæf. de Grass. dec. 6. n. 4. de restit. spol. Seraph. dec. 1415. n. 3. Coccin. dec. 161. n. 2. 212. n. 10. & 312. n. 1. & in recent. dec. 669. n. 3. 778. n. 1. part. 2.*

Quo verò ad identitatem bonorum, illa concludenter probata remanet ex pluribus confinibus Decisiones ad Tract. de Alim.

justificatis, et apparet ex eodem Sum. n. 1. Licet 19 duorum verificatio sufficeret ex l. 1. §. fin. ff. de dot. præleg. l. testamenta la prima ff. de condit. & demonstr. & ibi Bart. n. 14. Peregr. *d. tract. & art. 44. n. 50. Gratian. discept. foren. c. 883. n. 1. & 4. & c. 99. n. 33. Soccin. sen. conf. 127. n. 28. lib. 3. Menoch. conf. 409. n. 34. §. Primo rei identitas. Coccin. d. dec. 120. n. 5. & tanto magis dum hodie constat Testatorem in eodem loco habuisse, & hodie illius hæres habere alia bona, ad text. *in l. 2. ubi Bald. C. de pact. Peregr. d. art. 44. n. 22. & conf. 44. n. 10. lib. 1. Natt. conf. 235. n. 11. Surd. dec. 15. n. 10. & in rec. dec. 407. n. 4. p. 2. & dec. 42. n. 3. & 4. p. 5.**

Nec obstat, quod Testator plura fecerit legata quæ cùm fuerint soluta per hæres gravatos, videatur competere retentionem Seghetti uti ab illis causam habenti, non solum respectu legatorum, verum etiam occasione dotium solutarum Ludovicæ, & Lucretiæ filiarum Marci Antonii Amoris per Cæsarem, & Alexandrum seniores de Amoris.

Quia quoad legata non apparet de aliqua solutione quæ concludenter est probanda ad hoc ut sit locus deductioni *l. ad quingenta ff. de probat. gloss. Bart. & Doct. in l. 2. C. de jur. emph. Peregr. de fideic. art. 35. n. 9. in fine, Menoch. præsumpt. 135. in princip. lib. 3. Bald. conf. 219. n. 4. in fin. lib. 2. Bero. conf. 150. n. 1. lib. 1. Rota decif. 516. n. 2. & 3. part. 2. decif. 126. n. 23. p. 7. recent. Caval. dec. 416. n. 2. Buratt. decif. 641. n. 4.*

Sed esto etiam quod de tali solutione constaret, cùm tamen in hæreditate Matthæi testatoris plura fuerint relicta mobilia, et credita ex his præsumuntur dicta legata soluta, et vel faltem quod ex illis hæres sibi satisfecerit, nisi contrarium probeatur *l. à D. Pio §. in vendit. ff. de re judic. l. cum hæres §. 1. & ibi gloss. in ver. deducitur ad SC. Trebell. Peregr. d. art. 55. n. 23. Gratian. discept. for. cap. 204. n. 1. Socc. conf. 44. per tot. lib. 3. Surd. conf. 290. n. 33. vers. infertur quod uxor. Rot. dec. 680. n. 6. p. 1. divers. & in rec. dec. 547. n. 6. p. 5. Buratt. dec. 641. n. 7. Romana fideicommissum de Victorius 2. Junii 1627. coram bon. me. Merlino. Dotes verò cùm solutæ appareant à Cæsare, & Alexandro senioribus, nec Seghetus probet Virgilium fuisse illorum hæredem, et utique respectu illarum, licet causam habeat ab eodem Virgilio, ei non competit aliqua detractio ex bonis fideicommissio subiectis, *l. non ignorat, ubi Bart. C. qui accus. non poss. idem Bart. in l. falsus Tutor ff. quod fals. Tut. Menoch. de adip. rem. 3. n. 164. Bald. conf. 168. n. 6. vers. Series autem facti lib. 1. Rot. dec. 32. n. 2. §. secunda est part. 3. & dec. 456. n. 4. part. 4. recent. Buratt. dec. 564. & ibi Addent. n. 6.**

Non obstat, quod usufructus mobilium fuerit per Testatorem relictus Isottæ de Bolognini ejus Nurui, ipsius vita durante, absque onere præstandi fidejussorem, nec reddendi rationem.

Quia cùm hujusmodi liberatio sit contra naturam usufructus mobilium, non est attendenda, nec Testator hujusmodi cautionem remittere potuit usufructuario ad text. *in l. 1. C. de usufr. ubi Bart. Bald. & alii not. Ang. & Alex. in l. quod de bonis §. frater ff. ad l. falcid. Castill. de usufr. c. 5. n. 5. & 17. Cyriac. controver. 37. n. 2. Cravett. conf. 187. n. 7. vers. 2. dubitabatur, Jaf. conf. 1. ad fin. & conf. 40. n. 6. lib. 1. Soccin. jun. conf. 115. n. 16. vers. Sed his non obstantibus. & n. 31. lib. 1. Rim. jun. conf. 703. n. 15. & 77. Menoch. c. 7. n. 56. & 57. Surd. d. 109. n. 3.*

Et ita utraque parte, &c.